Llic2ncia donada per Antoni Salvat a Gundinsalvo Alfonso 

Licentia per magistrum cantus cuidam concessa / docendi eandem artem.1 
Venerabilis Anthonius Salvat presbiter regens magistratum cantus Sedis Barci- 
none, dedit et concessit discreto Gundissalvo Alphonso 'oriundo regni Cas/ 
tellae presenti et inferius acceptanti, facultatem et licentiam erudiendi et 
docendi discipulos aliquos usquam ad numerum tantum decem discipulorum et 
no ultra / cantum videlicet planum et organi et contrapunti hic in presenti 
civitate Barcinone / rettento tamen quod dictus Gundissalvus Alphonsus 
officium aliquod ad cantum figurat non possit facere nisi prius / licentiam ab eo 
petierit et obtinuerit promisit que predicta semper firma et / rata tenere et ad 
hec Gundissalvus Alphonsus predictus acceptans et / convenit et promissit ipsi 

173 ACB: Joan Vilana, 1514-1517, f. 78. 
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regenti notarii que infrascriptos numerum sibi prelfixum discipulos non 
excedere predicta que alia complere prout superius conltinetur. De quibus et 
presentibus testibus Antico Busquets, Anthonio Ioannem I Ferran et Ioanne 
Benedicto Ferrer scriptoribus Barcinone re~identibus'~~. 

Llickncia donada per Antoni Salvat a Pere Miquel d'Archs 

Die sabbati XXVIII februarii I anno domini MDXXIII.1Licentia docendi 
artem cantus data 1 per Anthonium Salvat magistrum cantus 1 Petro Michaeli de 
Archis alias Soccarrats.1 Noverint Universi ex ego Anthonius Salvat presbyter 
regens 1 cantus magistratum Sedis Barcinone gratis et ex certa scientia 1 dono et 
concedo vobis discreto domino Petro Michaeli de Archis 1 alias Soccarrats 
presenti et inferius acceptanti licentiam et faculltatem docendi discipulos 
usquam in numerum duodelcim artem. musice cant pla et contrapunt ac 
organorum I et etiam de proporcions sub his tamen conditione et modo quod 
non I possitis officiare nec etiam canere cantunl organorum absque licenltia et 
permissu meis et predicta permitto attendere et dictus Archis aclceptavit 
predicta I et promisit contra I predicta ita aliquo I predictorum non I 
contravenire.. .' 

Llickncia donada per Antoni Salvat a Alfonso Squer 

Licentia docendi artem cantandi I data per Anthonium Salvat I magistrum 
cantus Alfonso Squer./Noverint universi ex ego Anthonius Salvat presbytero 
regens I magistratum cantus Sedis Barcinone electus et deputatus ad / hoc per 
Reverendum Capitulum predicte ecclesie, gratis et ex certa scientia dono vobis 
1 discreto Alphonso Squer studenti in artibus presenti et inferius acceptanti, 
licenciam et faculltatem docendi cant pla de orga y contrapunt usquam in 
nulmerum duodecim discipulorum hinc per totum mensem septemíbris 
proximo venturi, sub tali tamen pacto forma el: condicionelquod non possitis 
canere officium nec cant figurat e cant de orga I absque mae licencia petita et 
obtenta, et predicta permitto I tenere et observare et in aiiquo non contrafacere 
vel venire I aliquo modo iure causa vel etiam ratione. Ad hec ego I Alphonsus 
Squer predictus acceptans 1 predicta a vobis dicto domino Anthonio Salvat 
magistrum cantus 1 regenti convenio et promitto vobis notari0 infrascripto ut I 
publica persone...'76